

**22.05.2022: xəbər**

**Country Websites: Khazar University to Implement “Development Economics Academy” Project with SOCAR and Partners**

On May 18, 2022, about 20 media outlets reported about this issue. The main goal of the project is to contribute to the free education of 20 Azerbaijani students in the Massachusetts Institute of Technology's "Data, Economics and Development Policy" MicroMaster Program. Therefore, the parties stressed the importance of training highly qualified young professionals who meet the requirements of modern times in the economic development of Azerbaijan.

<https://resmixeber.az/article/az/11399> etc.

**Ölkə saytları: Xəzər Universiteti SOCAR və onun tərəfdaşları ilə birgə “İnkişaf İqtisadiyyatı Akademiyası” layihəsini həyata keçirəcək**

2022-ci il mayın 18-də 20-dək media vasitəsi bu barədə xəbər yayımlayıb. Layihənin mühüm əhəmiyyətini nəzərə çatdıran xəbərlərdə qeyd olunur ki, əsas məqsəd Massaçusets Texnologiya İnstitutunun “Data, İqtisadiyyat və İnkişaf Siyasəti” MikroMagistr Proqramı üzrə 20 azərbaycanlı tələbənin ödənişsiz əsasda təhsil almasına töhfə verməkdir. Buna görə də, tərəflər Azərbaycanın iqtisadi inkişafında müasir dövrün tələblərinə cavab verən yüksək ixtisaslı gənc mütəxəssislərin yetişdirilməsinin vacibliyini vurğulamışlar.

<https://resmixeber.az/article/az/113993> və s.